
 
 

UCHWAŁA NR VII/43/2024 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie : pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka dawnej drogi wojewódzkiej nr 744 od km 
38+737 (według starego pikietaża 35+536) do km 45+182 na terenie miasta Starachowice 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) oraz art. 10 ust. 5c w związku z art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Rada Powiatu w Starachowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek dawnej drogi wojewódzkiej nr 744 od km 38+737 
(według starego pikietaża 35+536) do km 45+182 na terenie miasta Starachowice o długości 6,445 km, którego 
przebieg przedstawiono w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Odcinek drogi, o którym mowa w § 1 zostaje zaliczony do kategorii drogi gminnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Starachowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.       

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Wrona 

  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 3944



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3944


	UCHWAŁA NR VII/43/2024 RADY POWIATU W STARACHOWICACH z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-11-04T12:56:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




